PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBICI
EXTRATO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 111/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO 125/2023
TOMADA DE PREÇOS 014/2023
Fica prorrogado o prazo de vigência do contrato por 12(doze) meses. Objeto: Contratação de empresa do ramo de construção civil para execução de projeto de construção de 15 unidades habitacionais no município de Urubici, em conformidade com os projetos básicos anexos ao termo de referência, pelas normas, especificações e condições que fazem parte do edital e seus anexos. Contratado: Vanessa Silva de Lima Eireli. CNPJ: 24.418.322/0001-13. Data assinatura: 28/01/2025. Cumpridas as formalidades, publique-se o presente extrato para que surta seu jurídico e legal efeito. Leandro de Souza Correa-Prefeito Municipal.